南京市江北新区中低收入住房困难家庭申请住房租赁补贴名单公示

根据《市政府关于印发南京市公共租赁住房管理办法的通知》（宁政规字【2015】12号）、《关于调整江北新区直管区城市低收入中等偏下收入住房困难家庭收入认定标准的通知》宁新区管建（2020）247号、《江北新区管委会关于加快推进公租房货币化保障的实施意见》（宁新区管发【2018】91号）附件1《江北新区直管区发放城市中低收入住房困难家庭住房租赁补贴实施办法》文件的规定，凡符合户籍为新区直管区顶山、泰山、沿江、盘城、大厂、葛塘、长芦七街道城市户籍，且满五年；符合新区直管区中低收入住房困难家庭认定标准的家庭，可申请租赁补贴。现将21户城市中低收入住房困难家庭申请住房租赁补贴名单公示10日，以示监督。监督电话：58627101
	序号
	申请人
	身份证号码
	现（原）居住地

	1
	孙玉华
	32102319620303****
	南京市浦口区珍珠街9000号

	2
	孙庆春
	32011119600311****
	南京市浦口区工会街94号

	3
	庄宁宁
	32132319880407****
	江浦县建设乡五里村西华组27号

	4
	陈振民
	32011219750220****
	南京市大厂区新华二村41幢101室

	5
	张贤龙
	32011219640217****
	南京市化学工业园区扬子四村20-5号

	6
	胡正军
	32011219760829****
	南京市化学工业园区毕家洼332号

	7
	蒋宏文
	32011219691122****
	南京市大厂区扬子十8幢406室

	8
	李  强
	32011219641025****
	南京市大厂街道南钢三村71幢403室

	9
	聂启源
	32011219840124****
	南京市化学工业园区杨庄新村9000号

	10
	沈风华
	32011119651222****
	南京市浦口区菜市中街19号

	11
	刘  军
	32011119661115****
	南京市浦口区兴浦路140-6号

	12
	刘  蓉
	32011119860915****
	南京市浦口区浦铁一村392号

	13
	王吉凡
	32011119600613****
	南京市浦口区浦园路5号3幢103室

	14
	葛家陈
	34262619690314****
	南京市浦口区明发滨江新城260幢202室

	15
	李开银
	32011119570202****
	南京市浦口区浦建村25幢106室

	16
	陶  梅
	32011119720423****
	南京市浦口区小柳9000号

	17
	张  京
	32011119750828****
	南京市浦口区明发滨江新城232幢804室

	18
	朱士佳
	32011119510330****
	南京市浦口区桥工新村1号1室

	19
	阮石留
	32011119630604****
	南京市浦口区迎江路9000号

	20
	黎  静
	32011119671007****
	南京市浦口区新马路9000号

	21
	刘沈园
	22020419700310****
	南京市大厂街道扬子19村10幢101室

2021年12月29日